СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13 мая 2024 года № 1/95

О досрочном прекращении

полномочий главы администрации

поселения Краснопахорское

В соответствии с  п.2 ч.10 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.17 Устава поселения Краснопахорское, рассмотрев заявление

главы администрации поселения Краснопахорское Ю.Н. Няньчура о досрочном

прекращении полномочий главы администрации поселения Краснопахорское в

связи с отставкой по собственному желанию от 08.05.2024

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации

поселения Краснопахорское Няньчура Юрия Николаевича.

2. Прекратить досрочно полномочия главы администрации поселения

Краснопахорское Няньчура Юрия Николаевича 13 мая 2024 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Краснопахорское.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                                 И.Е. Лебедев